“B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë 

Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike 

dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote,  

Fondi limit në total: 199.027.544 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë 

e pesëqind e dyzet e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 17.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Aldosch-Farma Shpk me NIPT  

K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish-Antibiotiku për ofertat e paraqitur 

për Lot12 Hyoscine butylbromide dhe Lot19 Ondansetron respektivisht me vlerë në total 

5,091,155.9 (pesë milion e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë.9) lekë pa 

TVSH. respektivisht me vlera sipas loteve : 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia 
 Fondi 

Limit   Oferta  

Lot12  Hyoscine 

butylbromide 
20 mg - 1ml 

Flakon/ 

Ampule 
97363 

2,322,703  

1,879,105.9  

Lot19  Ondansetron 8mg/4ml